
    

 

 

Zarządzenie Nr 105/10 
 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

z dnia 2 sierpnia 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu. 
 
 
 
 Na podstawie § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Kołobrzegu, na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Kołobrzegu zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/09 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 24.11.2009. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta 
         /-/ 
        Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

D
Y
R
E
K
T
O
R
  
 M
O
P
S
 

 
 

1
 e
ta
t 

 
 

 
D
 

Z
-c
a
  
D
yr
e
k
to
ra
 M
O
P
S
 

d
s
. 
P
o
m
o
c
y 
S
p
o
łe
c
zn
e
j 

  
  

 1
 e

ta
t  

  
  

  
  
Z
C
 

D
zi
ał
 U
sł
u
g
  O

p
ie
ku
ń
cz
yc
h

  
  
  
  
  
 

D
O
 

K
ie

ro
w

n
ik

 –
 1

  
e
ta

t 
In

s
p
e
k
to

r 
 –

 0
,7

5
 e

ta
tu

 
O

p
ie

k
u
n
k
i 
–
 2

1
 e

ta
tó

w
 

R
ad
ca
  
p
ra
w
n
y 
  
R
P
 

1
 e

ta
t 

D
zi
ał
 O
rg
an
iz
ac
ji 
i K

ad
r 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 
  
   
 O
K
. 

In
s
p
.d

s
 k

a
n
c
e
la

ri
i 
–
 1

 e
ta

t 
In

s
p
.d

s
 s

e
k
re

ta
ri
a
tu

 –
  

1
 e

ta
t 

In
s
p
.d

s
 k

a
d
r 

–
 1

 e
ta

t 
In

s
p
.d

s
 a

d
m

in
.-

g
o
s
p
 –

  
1
 e

ta
t 

P
ra

c
. 
g
o
s
p
- 

1
,2

5
 e

ta
tu

 
K

o
n
s
e
rw

a
to

r 
–
 0

,5
 e

ta
tu

 
 

C
en
tr
u
m
 A
kt
yw

iz
ac
ji 

S
p
o
łe
cz
n
o
 

G
o
sp
o
d
ar
cz
ej
 K

ie
ro

w
n
ik

 

-1
 e

ta
t 
  
  
  
C
A
 

D
zi
ał
 F
in
an
so
w
o
-

K
si
ęg
o
w
y 
  
   
   
  
   
 F
K

 
 Z

-c
a
 G

ł.
 K

s
ię

g
o
w

e
g
o
 `

1
 

e
ta

t 
In

s
p
.d

s
 k

s
ię

g
o
w

o
ś
c
i 

 
  

  
  
  
- 

3
 e

ta
ty

 
in

s
p
. 
d
s
. 

p
ła

c
  
- 

 1
 e

ta
t 

k
a
s
je

rk
a
  
  
  
  
 -

1
,5

 e
ta

tu
 

D
zi
ał
 P
ra
c
y 
S
o
cj
al
n
ej
  
 

K
ie

ro
w

n
ik

 –
 1

 e
ta

t 
 P
R

 
P

ra
c
o
w

n
ic

y
 s

o
c
ja

ln
i 
–
 2

3
 

e
ta

ty
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

D
zi
ał
 O
p
ie
ki
 n
ad
 O
so
b
am

i 
B
ez
d
o
m
n
ym

i  
S
C
 

 S
ch
ro
n
is
ko
 

W
y
c
h
o
w

a
w

c
y
 -

 4
 e

ta
ty

  

K
lu
b
 w
o
lo
n
ta
ri
u
sz
a 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

In
sp
ek
to
r 
d
s.
 f
u
n
d
u
sz
y 

1 
et
at
  

 
IF
 

K
lu
b
 P
ro
fi
la
kt
yk
i 

Ś
ro
d
o
w
is
ko
w
ej

 

K
lu
b
 D
o
b
re
j 

G
o
sp
o
d
yn
i 
i 

G
o
sp
o
d
ar
za
 

Z
-c
a
 D
yr
e
k
to
ra
 M
O
P
S
 

d
s
. 
Ś
w
ia
d
cz
e
ń
 i 
A
n
a
li
z 

1
 e

ta
t 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 D
S
 

D
zi
ał
 Ś
w
ia
d
cz
eń
  

R
o
d
zi
n
n
yc
h
  
   
   
   
   
   
 D
S
.II

 
K

ie
ro

w
n
ik

 –
 1

 e
ta

t 
In

s
p
.d

s
 ś

w
.r

o
d
z
-3

 e
ta

ty
 

In
s
p
.d

s
 r

o
z
lic

z
e
ń
-2

 e
ta

ty
 

D
zi
ał
 D
o
d
at
kó
w
  

M
ie
sz
ka
n
io
w
yc
h
 
  
   
  
D
S
.II
I 

In
s
p
e
k
to

rz
y
 –

 2
 e

ta
ty

  
  
  

G
łó
w
n
y 
K
s
ię
g
o
w
y 

1
 e

ta
t 

 
 

G
K
 

K
lu
b
 A
kt
yw

iz
ac
ji 

Z
aw

o
d
o
w
ej
 

K
lu
b
 In
te
g
ra
cj
i 

S
p
o
łe
cz
n
ej
   
  
K
IS
 

D
zi
ał
 F
u
n
d
u
sz
u
 

A
li
m
en
ta
c
yj
n
eg
o
 
  
   
  F
A
 

K
ie

ro
w

n
ik

 –
 1

 e
ta

t 
In

s
p
e
k
to

r 
d
s
. 
d
łu

ż
n
ik

a
  

–
 2

 
e
ta

ty
 

In
s
p
e
k
to

r 
d
s
. 
F

A
  
- 

1
 e

ta
t 

In
s
p
e
k
to

r 
d
s
. 
ro

z
lic

z
e
ń
 –

 1
 e

ta
t 

D
zi
ał
 Ś
w
ia
d
cz
eń
 P
o
m
o
c
y 

S
p
o
łe
cz
n
ej
   
   
   
   
   
   
  
D
S
.I 

K
ie
ro
w
n
ik
 –
 1
 e
ta
t 

In
s
p
e
k
to

rz
y
 –

 3
 e

ta
ty

 

D
zi
ał
 P
o
m
o
c
y 
D
o
ra
źn
ej
  
 

S
E
Z
A
M
 M

a
g
a
z
y
n
ie

r 
–
 1

 e
ta

t 
M
ag
az
yn
 o
d
zi
eż
y 

 
M

a
g
a
z
y
n
ie

r 
–
 0

,5
 e

ta
tu

  
  
D
P
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
a
łą

c
z
n
ik

 d
o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

1
0
5
/1

0
  

P
re

z
y
d
e
n
ta

 M
ia

s
ta

 K
o
ło

b
rz

e
g

 z
 d

n
ia

 0
2
.0

8
.1

0
 r

. 

  
S
c
h
e
m
a
t 
s
tr
u
k
tu
ry
 o
rg
a
n
iz
a
c
yj
n
e
j M

ie
js
k
ie
g
o
 O
ś
ro
d
k
a 
P
o
m
o
c
y 
S
p
o
łe
c
zn
e
j w

 K
o
ło
b
rz
e
g
u
 

 


